PASACABLES DOMESTICOS

GAMA PREMIUM

PASACABLES POLIESTER TRENZADO

TERMINALES INTERCAMBIABLES

POLIESTER TRENZADA TRIPLE

0 DIAMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR
10 m 5
15m 5

4mm ®
20m 5
30m 5

REF.

7.0400.010

7.0400.015

7.0400.020

7.0400.030

ACCESORIOS PRECIO €/u.

POLIESTER TRENZADA TRIPLE

@ DIAMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR
10 m 5
15 m 5

4,5mm .
20 m 5
30m 5

REF.

7.0450.010

7.0450.015

7.0450.020

7.0450.030

ACCESORIOS PRECIO €/u.

TERMINALES FIJOS CON LAZO

POLIESTER TRENZADA MONOFILAMENTO

@ DIAMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR
6m 5
3mm 12m 5 ®
18 m 5

REF.

7.3300.006

7.3300.012

7.3300.018

TERMINALES INTERCAMBIABLES

ACCESORIOS PRECIO €/u

POLIESTER TRENZADA MONOFILAMENTO

@ DIAMETRO LONGITUD UNID./CAJA COLOR
10m 5
15 m 5

4,5mm o
20m 5
30m 5

REF.

7.1450.010

7.1450.015

7.1450.020

7.1450.030

ACCESORIOS PRECIO €/u.

info@estiare.es
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